— 1 —

֞ ±2021²100Ỳ

关于印发《青岛农业大学
学术委员会章程（修订）》的通知

校属各单位：

《青岛农业大学学术委员会章程（修订）》已经 2021年第二

十四次党委会研究通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

                                   青岛农业大学

2021年 8月 26日

— 2 —

青岛农业大学学术委员会章程
（2021年 8月修订）

第一章  总  则

第一条  ₭ гῒ ẫ őẵᶓ ᾀו ἀ

ő е ₅ẅőκ ᾀ ♅ ¡ л

¡♅ ∏¡ ᾀḎ Ӧ ᾭ ᷄ י

ᵿὰ őṧ┼µ Ἷ Ṿἀỉṍי‾ ᶅ¶ἀµṍי

ᾀẵҠ¶, ᴧϖ Ҡ¢

第二条  ׃ ֞ ᾀō ῷҚ ᾀŎ

ṍ ᾙẅő Ӄ ו ¡ ᴧ¡ ᴧἀ

י ¢

第三条  ᾀ ֺ ẵ ő ¡

őẐי Ӧ őԋ₭ ♅ᵿ ἀ л ő ṍ

Š ֺṷ ¡ṷ ¡ṷ▲ש őκ ‾ ¡ ♅

 ¡ л ¡♅ ∏¡ ᾀḎ ¡Ӧ Ӧ ᾭ ᷄

י ẫ Ҹᶳᵿὰ őԋ₭ ṥ  ◓ᵿ

¢

第二章  组织机构及人员组成

第四条  ᾀ б ‾ו♅ ᾑ║ ṍᾳ

Ὰ ו ҝő бמ 15 ֮ו ¢

— 3 —

ő֬ ᾭ е ּ ׅ ו őбҀỌ

ו 1/4Šб֬ ּ ׅ ᾭ ōеŎ Ḩ ו

— 4 —

ő♠ őִ ѸбҀỌ ₡¢ ᾀ Ԁὔ

₡ő ו бṍ ו 2/3¢

第八条  ᾀ 1

— 5 —

ṥ ᶳ ᾀ бמ 7 ו ő 1

¡ḟ 1 ōῨ ѸŎő ᾀ

ő ├Ѱ ¢ṥ ᶳ ᾀ ҝᶚ͡ ᾀ

őⅎ ṥ ᶳ ᾀ ¡ḟ Ἢ

ҝѓ͡ő ᾀЅ╨Ѱ ¢

第十条  ᾀ őⅎ

ᾀ ᾀ ╨ᴧő♠ ӑᾑ ӹ ş

ō Ŏ ᴮ ӹ  Šו

ōᵽŎ ¡ ᾭ ϼᴮי б  Šו

ō Ŏ֪ ᾑ ᶑ  Šו

ō Ŏ 2Ԁ ẖᾑ 4Ԁ ẖ ᾀᾀ ő

ᴮӹ Š

ō Ŏ ᶅ¡ ᶑ‾ őᵿדב бᵊ ᾑ♅

ң őᵓ ֞‾ ẖḨ  Šו

ō Ŏ б ᾑб ֬  ¢ו

第十一条  ӊ ᵭ ᵭי Яő ♅Ẹ

ōеŎו ᶳ ᾀᾑ ᾀ ӊἩ ֮ő

ᾀЅ╨ Ọ¢

第三章  职责权限

第十二条  ╨ѕ ő ֺ † ᾀ ş

ō Ŏ ♅ ¡  ¡ ᵒ  ¡  ẵ

— 6 —

ὃő л ¡♅ ∏¡ɔ † ἂ י ᵿ ẵὃŠ

ōᵽŎ ♅ ᶚ͡¡ ᾙẅ ᶚ͡ő†ќ ♅¡

⸗ ♅ Ӧ ו ᶚ͡ő ♅ ו ᶚ͡Š

ō Ŏ‾ ¡♅ ¡ҝỊ Ẳ◦ỸΥᶅő‾

Ђ Υᶅő Ђ ΥᶅŠ

ō Ŏ † ו ¢

第十三条  ő ֺ † ᾀᾑ

ᾀ ᴧş

ō Ŏ‾ ♅ ҝỊ ῝Ђ ¡ л ῝Ђ ¡

Ђ ᾭ ¡ ‾ Ђ ¡ ῝ Ә ẵ

ᾭ  ẵᶓŠדב

ōᵽŎ ᾀ¡ ᾀἀ ᶳ ᾀ ҠŠ

ō Ŏ † ᴧו ¢

第十四条  ő ᾭᵓ ӊ őו῝

ֺ ᾀᾑ ᾀőᾑ ו ₭ ᴧş

ō Ŏ ᵓ Ώ‾ ¡♅ ∏ҝỊἀ‖ Š

ōᵽŎṍљԀ л ₭Ṉ ¡ ‾ ¡ Ώ

ỉō⅞Ŏ ו ¡ л ΄ ῄὃ Š

ō Ŏ ṥ ¡♅ ᾘ₥¡♅ ‾ ᾭ

‾ ¡♅ ‖  Šי

ō Ŏ ῝ ו ¢

第十五条  ӊ ╨ѕ ő ֺ ο ᾀő

— 7 —

ᾀ ӊ  ş

ō Ŏ ᴨ ầו ┐ ᵿ ẵὃἀᵿ Š

ōᵽŎ ╨ л ¡♅ ∏¡ ᾀḎ

Ӧ ͛וⅎᶮי ἀᶳ ᾭ Š

ō Ŏ л ♅ ∏ ֞ ו οᾭ ᶳו₥

Š

ō Ŏ▲ ἂ Υ ¡Ḟỉō⅞Ŏ Υ őᵓ ▲

֞ ἂ Š

ō Ŏ ᾀ ו  ¢

ᾀᵓ ӊб őו  ֺ ӊ

¡ ∏ᾑ ὓ ¢

第十六条  ᾀ͝ ầẵᴧᾭ ő ầ

бᵊ ₭οИ├ו ᴘџőй╨ ∑ᶴ

— 8 —

Ṱ֥Ѕ֞ᾀ Š

ōᵽŎ╨ᴧ ▲ ᾀ ᾀ ầ őИ

֥Ѕ ᾀ ᾂο ╨ᴧו Š

ō Ŏ ᾀ ¡ṥ ᾀἀ

ᶳ ᾀ ¡ḟ Š

ō Ŏṧ┼ ő ῑ≤ ầ ₭ ᴿ

ᴘџ ∏ő ᾀ╨ѕ ṵ ┼¢

第十八条  ᾀΥṷ

ō ŎḨ ᾀוᾀ ¡ᾀ ῌ ἀ   ѓ

ᵿיṰ Š

ōᵽŎḨ ᴘṥ ᾀṰ Š

ō ŎḨ ᴘ ầ е ¡ ōеŎ ᾀ

ᾀ Š

ō ŎḨ ᴼΥ ᾀ╨ᴧ ו Š

ō ŎḨ ҝ ᾀᾭ †Ḥו Ṱ ¢

第十九条  ᾀἀ ᶳ ᾀ

ṥ ᾀ ┼ ᾀ ő ᶓ

ᴧ ᾀ Ҡőⅎ ᾀ ᴧ ỌἪő͝ Ҡ▲ Ṱ

¢

ᶳ ᾀ ᶓ ᴧ Ҡő͝ Ҡ ᾑ

ᴧϖ ōеŎ ♅ ¡ л ¡♅ ∏¡ ᾀḎ ᾭ

᷄ י ŠḨ ᾀ ו ἀ ầ

— 9 —

Ṱ ¢

第二十条  ᾀ ş

ō Ŏ ầו ṥ ẫ ᵇ¡  Šי

ōᵽŎ≤ ầ е ӊ ᾑ Š

ō Ŏ ᾀᾀ ¡ᴿ ᵿЅש  ő ¡

ἀЅ╨ṥ ╨ Š

ō Ŏɔ ᾭ ᾀṰ ӊ ¡ ῢ

ᴼŠ

ō Ŏ ᾀ Ҡẵᴧו ¢

ṧ┼ ẵᴧőו ¢

第二十一条  ᾀ ş

ō Ŏ ỉῑ ᶅ¡ᶅ ἀᶅẵő ẵᶓ¡

 Šדב

ōᵽŎ ᾀ Ҡő ầ ẫ ẵᶓő

ṷ Š

ō Ŏ ₴ őᾜᾨфῒ ᾀᾀ ᾭ ầᾍᴮŠ

ō Ŏ ṟ ᾀ κו ¢

第四章  运行制度

第二十二条  ᾀ ᾀ ᵇő ▲ 1

Ԁ ᾀ ¢ṧ┼Ṱ őⅎ ᾀ ᾑ Ѹ ő

ᾑ 1/3 ő♠ ▲ ᾀ ᾀ ő

— 10 —

¡╨ᴧ ầ ¢

ᾀ♠ ᾀӘ ő

¢

第二十三条  ᾀ Ḩ ᾬἀ Ҫ

ᾀᾀ őϰ ♠ ḟ ᾬἀ Ҫᾀ ¢

ᾀ ᾀ 2/3 ӊ ᶚ♠ ▲¢

ᾀ ᾀ ֺ ᴧ И ᾀ ¢ⅎ

ᾀ ᶳ ő♠ ῒ ¢

第二十四条  ᾀ ╨ѕ Ḏԅᵟ ו

ő ֞ ֺ ᾀ ו 2/3 őᶚ♠ Ọ¢

ᾀᾀ ᴧᾑ ᴧו ő Λ ֺ ῆ

ᶚ ӊ╨ᴧŠ ♠ ṧ┼ őп ᶚ Š

ᾀ ו ᾀ бה Ѕ╨¢

ᾀᾀ ╨ Ѕ╨₅Ịו ḱֺѵṷвő

Ἢ ṷ őИ ¢ őⅎ

1/3 ő♠ ▲ ᾀ Ḣ ¢ⅎḢ ᴧ╨ו ┐

₅ ¢

ᾀ ¡ ᴧᾑ ᴧו ϖ ᾭ

ἀ ầőᾑ ║ ầ őו ầ ֺήϴ¢

第二十五条  ᾀᾀ ♠ṧ┼ ő ő

ầ е ¡‾ ᾭ ֥Ѕ őɔ ᾭו

ᾑ ͡♠ ӊҖ ¡₆ ἀ ¢ ᾀ ♠ф ő

— 11 —

Ѕ╨ ¢

第二十六条  ᾀ ᵇοṔ ᵇő ᵇᵓ

ו ♅ ¡ л ¡♅ ∏¡ ᾀḎ Ӧ ᾭ

᷄ י Ꞌ₭ ῝ő ӊ  ¡ Šᵓ ᾀו

ᾭ ו Ꞌ₭ ₅¢ ᾀ ᵇοṔ †‾

Ṱ֥Ѕ֞ᾀ ¢ ᵓ ᾀ ӊו ầ  

пו Ꞌ ӊ ¢

第二十七条  ᾀ ӊו╨ᴧő ầ е ¡ ¡

♅ ᾜᾨ ¢ ⅎ ᾀᾀ ♠ő ᾀ

бה ֥ ᾀᵓ ầ ӊ╨ᴧ¢

第二十八条  ᾀו ⅎᶮ őⅎᶮ

ӊ͝ ầм ᵇ ¢

第五章  附  则

第二十九条  ϖ Ҡו ᴨ ⅎ ᾀ Ọő †

ּ ᾀ ᴧἪṷв ¢ṥ ᾀ Ҡו ᴨ ф

ᾀ Ҡẵᴧőⅎ ᾀ ᾀ Ἢṷв ¢

第三十条  ϖ Ҡ ᾀΥṷ Ḩ ₆ ¢

第三十一条  ₆ ԑ Ӣ

— 12 —

׃ ֞ ּ Υṷ                   2021 8 26 ᵿ